catastali e la messa in pristino, dovrà essere sottratto il costo stimato nel paragrafo A.3.2 pari a €. 

3.000,00 e l’importo delle spese condominiali pendenti di cui al paragrafo A.6: 

€. 126.350,00 – 3.000,00 - 1.202,47 = €. 122.147,53. 

Si ritiene che il valore a base d’asta corrisponda ad un importo pari a €. 122.000,00 

(Centoventiduemila/00). 

CONCLUSIONI 

L’esperto stimatore, per quanto suesposto, ritiene che: Il più probabile valore di mercato 

dell’immobile pignorato sia di €. 133.000,00 per un prezzo a base d’asta di €. 122.000,00; non 

sussistono cause ostative alla vendita.